POCCUUCKAS ®EJEPAINUSA
BEJITOPOIACKASIOBIACTD
MYHULMIAJBHBINA PAHOH «<MBHSHCKUI PAHOH»

3EMCKOE COBPAHUE
CYXOCOJIOTHHCKOI'O CEJbCKOI'O ITOCEJIEHHUA
PEHIEHUE
ces10 CyxocoJI0THHO

29 oxtsa6ps 2020 r. Ne 24/1

O BHeceHMHM U3MEHEHUH B pPelIeHUEe
3eMCKOI0 coOpaHus
CyX0CO0JIOTHHCKOTO

CceJbCKOI 0 nmoceJIeHus oT
25.12.2019 r1oma Ne 17/1 «O
o0ro0a:xeTe CyxoCOJOTHHCKOIO
ceJbckoro nmocejgenus Ha 2020 roxa
U miIaHoBblil mepuoa 2021 u 2022
roa0B»

PaccmorpeB  mpencraBieHHble  aAMUHHUCTpanuel  CyXOCOJOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO TMOCETEHUSI MPENIoKEeHUsT 00 M3MEHEHUSIX U JOMOJIHEHUSX B OHOKET
CyXx0COn0THHCKOTO ceNbCKOoro noceneHus Ha 2020 1. 1 pyKOBOACTBYSCH II. 2 CTaTbU
35 VYcraBa CyXOCOJOTHHCKOIO CEJIbCKOTO TOCEJIEHHs, 3€MCKOe coOpaHue
CyXOCOJIOTHHCKOTO CEIBCKOTO MOCEIECHUS PelInJIo:

1. Baectu B pemenue 3eMckoro coopanus ot 25 nexadpst 2019 roma Ne 17/1
«O Ooromxere CyXOCOJOTHHCKOTO CelIbcKOro moceneHuss Ha 2020 u TUTaHOBBIN
nepuoz 2021 u 2022 rogoB» ciaenyomuye N3MEHEHHS U TIOTIOJTHEHUS:

1). B craree 1 cnoBa «Ha 2020 rog nmo goxonam B cymme 3785699 py6neit»
3aMeHUTH Ha ciioBa «Ha 2020 rog o goxoxam B cymme 4051967 pyoneit»

2). B cratbe 1 cnoBa «na 2020 roa mo pacxoaam B cymme 3785699 pyoiein»
3aMeHUTh Ha cyioBa «Ha 2020 rox no pacxonam B cymme 4074492 pyOneii»

3). Ilpunoxenue Ne 4 «PacnpeneneHue OIOJKETHBIX aCCUTHOBAHUI
Oro/pKeTa MoceNieHus Mo pasjiesiaM, MojapasjeniaM, LEeJeBbIM CTaThIM PACXO/I0B U
BUJIaM pacxojaM Kiaccuukauuu pacxoaoB Oromxera CyXOCOJIOTHHCKOTO
cenbckoro mocenenus Ha 2020 rog» u mpuioxkenue Ne 6 «PacmpeneneHue
OIO/PKETHBIX aCCUTHOBAHUM OIOKETa IMOCEJICHMs MO pas3jesiaM M Iojpasjiesiam,



IIEJIEBBIM CTaThsIM PACXOJOB W BHJAM pacxojiaM B BEIOMCTBEHHOW CTPYKType
pacxonoB Oromxkera CyXOCOJOTHHCKOTO cenbckoro moceneHus Ha 2020 roma»
W3JIOKUTH B MIPHJIaraeMoi  peAakiuu (mpuiioxenue 1, 2).

2. PasMectuTp HacTosIiee pernieHue Ha O(UIIMATIEHOM CalTe OPTraHOB
MecTHOro camoynpanieHuss CyXOCOJOTHHCKOTO CEIbCKOTO TOCEIEHUS B CETH
HNuTtepHer.

3. KOHTpOoJb 3a WCHOMHEHHEM HACTOSIETO PEUICHUS BO3JIOKHUTH
MOCTOSTHHYI0O KOMHUCCHIO 3eMCKOro coOpaHus CyXOCOJIOTHHCKOTO CEJIbCKOIO
MOCEJICHUsI 10 BompocaM OropKeTa, (UHAHCOB, HAJIOTOBOM TMOJUTHKH U
myHuIunansHou cooctBeHHOCTH (T.C. Komkapesa).

I'naBa Cyx0COJIOTHHCKOTO
CeJIbCKOI'0 MmocejIeHus HU.B. I'yreneBa



Ipuiaoxenue Ne 1

K pPellIeHHI0 3eMCKOro co0paHus
CyXx0C010THHCKOI'0 CeJIbCKOI0 MOCeJIeHHs
oT 29 okTsa0pn 2020 roga Ne 24/1

PacnpenesieHue 010/3KeTHBIX AaCCHTHOBAHM 010/1:KeTa MoceIeHHs 110
pazaejaMm, moJapasjesiam, lejieBbIM CTAThSIM PAacX0/10B U BUIaM PacXxo/i0B
Kjaaccuurkanum pacxoaoB 610a:keTa CyxoCoJOTHHCKOIO CeJIbCKOIro
noceyenus Ha 2020 roxg

(TBIC. PYO.)

HaumMmenoBanue Paznea | [logpasaen IeneBas Bun Cymma
CTAThA pPacxoaoB

1 2 3 4 5 6

OO0merocygapcrBeHHbIe 01 1941,293
BONPOCHI

DOYyHKIMOHUPOBAHNE 01 04 1917,293
IIpaBureascrea PO
MECTHBIX
AIMUHHUCTPAUN

Obecneuenrie PyHKITUH 01 04 0140200190 1052,743
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUS B
paMKax MOJMPOTPaMMbI
«IToBeIICHUE

s PekTUBHOCTH
MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUSDY
pOrpaMMbl
«CouuanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJICHUSI

Pacxospl Ha BeITUIATY 01 04 0140200190 100 792,219
TIEPCOHAITY B IICJISIX
oOecrieueHus: QyHKIMMA
roCyapCTBCHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YAPEKICHUSIMU,
opraHamMu YyIpaBJICHUs




3aKkymka ToBapoB, padboT
U yCIIYT IS
rOCYJAapCTBEHHBIX HYX]I

01

04

0140200190

200

252,524

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUS

01

04

0140200190

800

8,000

Pacxo/pl Ha BBITLIATHI 11O
oruiaTe TpyAa BBICIIETO
JIOJ>KHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax noANpOrpamMMbl
«IloBpIIICHUE

3 PeKTUBHOCTH
MECTHOT'O
caMOyTPaBJICHUS»
POTrpaMMBbl
«ConmanbHo-
AKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEIECHUS

01

04

0140100210

864,550

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
NIEPCOHAITY B IIETISAX
oOecrieueHus: QyHKIHMA
rOCy1apCTBCHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHHSI

01

04

0140100210

100

864,550

Pe3epBHbie hoHABI

01

11

24,000

PesepBHblii poHT
aJIMUHUCTPALIAN
CyX0COJOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO MTOCEJICHHUS B
pamKax
HENPOrpaMMHOTO
HaIpaBJICHUS
JESITEIbHOCTH
«Peanuzanus GyHKIMA
OpraHoOB BJIACTH
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO TTOCEJICHUSD

01

11

9990020560

24,000

WNubie 010 KETHEIE
ACCUTHOBAHHUS

01

11

9990020560

800

24,000

HanuonaianHas
o0opoHa

02

85,562




MoOuau3anuoHHasa "
BHEBOWCKOBas
MOJArOTOBKA

02

03

85,562

Ocy1iecTBieHHE
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHUH,
r7I€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE KOMUCCAPUATHI
B paMKax
HEMPOTPAMMHOTO
HaIlpaBJICHUS
JEATEIIbHOCTH
«Peanuzanus GyHKIMMA
OpraHOB BIIACTH
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEIBCKOTO TIOCETICHUS

02

03

9990051180

85,562

Pacxonpl Ha BeITIIATY
MEPCOHANTY B LETAX
oOecrieueHus
BBITIOJIHEHUS (PYHKITUH
rocyJ1apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEKICHUSIMU,
OpraHaMH YIpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

74,562

3akymnka ToBapoB, padboT
U yCIyT IS
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

02

03

9990051180

200

11,000

HannonaanHas
IKOHOMHUKA

04

229,800

JlopoxHoe X03511iCTBO
(mopo:xkHbIe POHIBI)

04

09

148,000

Peanuzanus
MEPOIPHUITUHN 110
COAECPKAHUIO YIMYHO-
JIOPOKHOM CETH B
TPaHUIAX IIOCEJICHUH B
paMKax MmoAnporpaMmsl
«ConepkaHue yJanqHo-
JIOPOKHOM CETH B
rpaHuLAx
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO TOCETIECHUS
MIPOTPAMMBI

04

09

0120180030

148,000




«CouanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O MOCEIICHHUS

3aKymka ToBapoB, padoT
U YCIYT st
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

04

09

0120180030

200

148,000

Jpyrue BonpocCH B
00J1aCTH HAIIMOHAILHOM
HSKOHOMHKHU

04

12

81,800

[IpoBeneHue
KOMILJIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX padOT

04

12

9990005110

35,000

[Ipouas 3akynka
TOBapoOB, padOT, YCIyT

04

12

9990005110

200

35,000

MexOromKeTHbIe
TpaHchepThl 1O
bopMHUpPOBaHHUIO
OromKeTa

04

12

9990080590

46,800

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepThl

04

12

9990080590

500

46,800

AKuaumHo-
KOMMYHAJIbHOE
XO03HCTBO

05

416,937

baaroycrpoiicTBo

05

03

416,937

Peanuzanus
MEPOIPHUITUHN 110
O3EJICHEHHIO
HACEJICHHBIX TyHKTOB B
paMKax moAMpoOrpamMMbl
«baroyctponcrso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOJOTHHCKOTO
CEJIbCKOE MOCETICHUE
IPOrpaMMBbl
«ConuanbHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO TTOCEJICHUSD

05

03

0110120010

64,500




3akyIrika TOBapoB, padoT
U yCIIYT IS
roCyJ1IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

0110120010

200

64,500

Peanusanusa npouunx
MEpONPUATUH T10
0JIaroyCTpOUCTBY B
paMKax MoJMPOrpPaMMbI
«bJraroyctpomcTso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOTO TIOCEJICHUS»
pOrpaMMBbl
«CouunanbHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO MTOCEJICHUSD)

05

03

0110220020

225,900

3aKkymnka ToBapoB, padoT
U YCIYT ISl
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHHIIMTIAIBHBIX ) HYK]

05

03

0110220020

200

225,900

«MexO010IKeTHBIE
TpaHchepThl 1O
OpraHu3alliy HapYy>KHOTO
OCBEIICHHS» B paMKax
TTOAPOTPAMMBI
«bnaroycrpoicTo
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJIbCKOTO TIOCEJICHUS»
IPOTPaAMMBI
«CouuanbHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEJICHUSD,

05

03

0110381340

126,537

Mex0r01KeTHRIE
TpaHchepThl

05

03

0110381340

500

126,537

Kyasbrtypa,
KUHeMaTorpadus,
cpeacTBa MaccoBOM
HHpopManuu

08

1400,900

Kyanprypa

08

01

1400,900




Peanuzanus
MEPOIPHUATUHI 110
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO-JIOCYTOBOM
JEATEeIIbHOCTH B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzanus 10cyra u
oOecrieueHue KUTeIeH
MOCEJICHUS YCIyTraMu
OpraHu3alui KyJIbTypbD)
MIPOrpaMMBbl
«CoumanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJICHUS

08

01

0130100590

28,900

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUS

08

01

0130100590

800

28,900

«MexO0101KETHbIE
TpaHchepThl 1O
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO-I0CYTOBOM
NEeSATeTLHOCTH B paMKax
MOATPOTPAMMBI
«Opranuzanus gocyra u
obOecrieueHue KuTeaeh
MOCEJICHUS YCIyTraMu
OpraHu3alui KyJIbTyphD»
pOrpaMMbl
«CouunanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEJICHUSI

08

01

0130280590

1372,000

Mex0r01KeTHRIE
TpaHchepThl

08

01

0130280590

500

1372,000

Bcero pacxoaos no
Or012KeTYy

4074,492




Ipuiaoxenue Ne 2

K pelleHnI0 3eMCKOro cod0paHus
CyX0COJIOTHHCKOT0 CeJIbCKOI0 MOCeIeHUsA
ot 29 oxTsa0ps 2020 roxa Ne 24/1

Pacnpenesnenue 010oKeTHBIX ACCUTHOBAHUM OI0/IKeTa MOCeJIeHUs 110
pasaesaM M nojpasjaesiam, lejieBbIM CTAThIM U BHIaM Pacxo/oB B
BeJOMCTBEHHOI CTPYKType pacxoaoB 01oa:xeTa CyXoCcoJ0THHCKOTO

nocesenus Ha 2020 roxa

(TBIC.pYO.)

HaumMmeHnoBanue

I'a.

Paznea

IMoapasnen

IeneBas
CTaThsI

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

3

4

5

6

7

OO0uerocygapcrBeHHbIe

BONPOCHI

914

01

1941,293

DOYyHKIHMOHUPOBAHHE
IIpaBureabcTtBa PO
MECTHBbIX
aIMMHHUCTPALMH

914

01

04

1917,293

Obecneuenrie PyHKIUN
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHUS B
paMKax MoJnporpaMmbl
«IToBbIlIICeHUE
ahPeKTUBHOCTH
MECTHOTO
caMOyIpaBJICHUS
pOrpaMMbl
«ComuansHo-
HKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TIOCEICHUS»

914

01

04

0140200190

1052,743

Pacxonpl Ha BeILIATY
MEepCOHANY B LIEJISIX
oOecrnieueHus QyHKIUN
roCyJ1apCTBEHHBIMU
opraHaMH, Ka3eHHbIMHU
YUPEKICHUSIMU,
OpraHaMHM YIpaBJICHUS

914

01

04

0140200190

100

792,219




10

3akynka ToBapoB, padboT
U yCIIYT IS
rOCYJapCTBEHHBIX HYX]T

914

01

04

0140200190

200

252,524

HNubie 010 KeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

914

01

04

0140200190

800

8,000

Pacxo/bl Ha BITLIATHI 110
OIJIATE TPYAA BBICIIETO
JOJKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax noANpOrpaMMBbl
«IloBpIICHUE

3 PeKTUBHOCTH
MECTHOTO
CaMOyIIpaBIICHUS
pOrpaMMbl
«ConmanbHo-
3KOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEIIbCKOTO MTOCETICHHUSI»

914

01

04

0140100210

846,550

Pacxo/el Ha BBITIATHI
NIEPCOHAITY B IIETISX
obecrieueHus PyHKIUI
roOCyIapCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPESKICHUSIMU,
OpraHaMH yIpaBJICHUS

914

01

04

0140100210

100

846,550

Pe3epBHbie hoHABI

914

01

11

24,000

PesepBHbIii poHT
aJIMAHUCTpPALIAN
CyX0COJOTHHCKOTO
CEJIBCKOTO MTOCEJICHUS B
pamKax
HEMPOTPaMMHOTO
HaIpaBJICHUS
JeSITEIIbHOCTH
«Peanmzanus GyHKIMIA
OpraHoOB BJIACTH
CyXO0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO MTOCEJICHUSD)

914

01

11

9990020560

24,000

Hubie 010 KETHEIE
ACCUTHOBAHHUS

914

01

11

9990020560

800

24,000

HanuonaianHas
o0opoHa

914

02

85,562




11

MoOuau3anuoHHada "
BHEBONCKOBas
MOAr0TOBKA

914

02

03

85,562

Ocy1iecTBieHHE
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHUH,
r7I€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE KOMUCCAPUATHI
B paMKax
HEMPOTPaMMHOTO
HaIlpaBJICHUS
NEATEIIbHOCTH
«Peanuzanusa QyHkImi
OpraHoB BJIACTH
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO MTOCEJICHUSD)

914

02

03

9990051180

85,562

Pacxonpb! Ha BeITLIATY
MEPCOHANTY B LEJAX
oOecrieueHus
BBITIOTHEHUS (PYHKIIUHA
rocyaapCTBEHHBIMU
OopraHaMH, Ka3eHHbIMHU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMM YIpaBJICHUS

914

02

03

9990051180

100

74,562

3akymka ToBapoB, padboT
U yCIIYT IS
rOCyJ1apCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

914

02

03

9990051180

200

11,000

HannonaanbHas
IKOHOMHUKA

914

04

229,800

JloposkHoe X031CTBO
(mopo:xkHbIe GOHIBI)

914

04

09

148,000

Peamuzanus
MEPOIPHUSITUHN 110
COAEPHKAHUIO YITUYHO-
JIOPOXKHOM CETH B
TPaHULIAX MTOCEIICHUN B
paMKax MmoJAnporpaMmsl
«ConepkaHue yJInqHo-
JIOPOXKHOM CETH B
rpaHuIiax
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIbCKOIr0 MOCCJICHUS
MTPOTPAMMBI

914

04

09

0120180030

148,000




12

«CouansHo-
DKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIBLCKOTO IOCEICHUS

3aKymka ToBapoB, padoT
U YCIYT ISt
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

914

04

09

0120180030

200

148,000

JApyrue Bonpocel B
00J1acTH
HAlMOHAJbHOM
IKOHOMMKH

914

04

12

81,800

[IpoBenenune
KOMILJIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX pabOT

914

04

12

9990005110

35,000

[Ipouas 3akynka
TOBapoOB, paboT, yCIyT

914

04

12

9990005110

200

35,000

Mex0610/1KEeTHBIE
TpaHchepThl 1O
dbopMHpPOBaHHUIO
OromKeTa

914

04

12

9990080590

46,800

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepThl

914

04

12

9990080590

500

46,800

AKuannHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X0351liCTBO

914

05

416,937

baaroycrpoiicTBo

914

05

03

416,937

Peanuzanus
MEPOIPHUITUHN 110
03€JICHEHUIO
HACEJICHHBIX TyHKTOB B
paMKax moAMpOrpamMMbl
«bmaroyctpoincrso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEeJIBbCKOE TTOCEJICHUE»
pOrpaMMbl
«CouuanbHo-
YKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOT'O TTOCETICHUS»

914

05

03

0110120010

64,500




13

3akyIrika TOBapoB, padoT
U yCIIYT JUIS
rOCyJ1IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

914

05

03

0110120010

200

64,500

Peanm3zanus npounx
MEpPONPUATUH 10
0JIarOyCTpOUCTBY B
paMKax MoJMPOrpaMMbI
«bIJaroyctpomcTBo
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJBCKOTO MTOCEICHUS)
pOrpaMMBbl
«CouunanbHo-
SKOHOMHUYECKOE
pa3BUTHE
CyXOCOJIOTHHCKOTO
CEJILCKOTO MTOCEJICHUSD)

914

05

03

0110220020

225,900

3aKkyrmka ToBapoB, padoT
U yCIIYT IS
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY KT

914

05

03

0110220020

200

225,900

«MexOrIKeTHBIE
TpaHchepThl 1O
OpraHu3aIMKA HAPYKHOTO
OCBEIICHUI» B paMKaXx
TTOITPOTPAMMBI
«bnaroycrponcrTso
HACEJICHHOTO MyHKTa
CyXOCOJTOTHHCKOTO
CEJBCKOTO MOCEICHUSD)
IPOTPaAMMBI
«CouuanbHo-
YKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJIBCKOTO TTOCEJICHUSD,

914

05

03

0110381340

126,537

Mex0r0KEeTHRIE
TpaHchepTh

914

05

03

0110381340

500

126,537

KyabTtypa,
KUHeMmaTtorpadus,
cpeacTBa MaccoBOM
uHopManuu

914

08

1400,900

KyJabTypa

914

08

01

1400,900




14

Peanuzanus
MEPOIPHUATUHI 11O
OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO-JIOCYTOBOM
JEATEeIIbHOCTH B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzanus 1ocyra u
obecrieueHne KUTeIeH
MOCEJICHUS YCIyTraMu
OpTraHu3alui KyJIbTYyphI»
MIPOTrpaMMBbl
«CommanbHo-
HKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJOTHHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCEICHUS»

914

08

01

0130100590

28,900

HNubie Or0mKeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

914

08

01

0130100590

800

28,900

«MexO0101KETHbIE
TpaHchepThl 1O
OpraHu3aIuu
KYJIbTYPHO-/I0CYTOBOM
NeSATEeTLHOCTH B paMKax
MOATPOTPAMMBI
«Opranuzanus qocyra u
obecrnieyeHue KuTenen
MOCEJICHUS YCIyraMu
OpraHu3alui KyJIbTYpPhI»
pOrpaMMbl
«CouunanbHo-
SKOHOMHYECKOE
pa3BUTHE
CyX0COJIOTUHCKOTO
CEJILCKOTO TTOCETIEHUS»

914

08

01

0130280590

1372,000

Mex0r0KEeTHRIE
TpaHchepTh

914

08

01

0130280590

500

1372,000

Bcero pacxoaos no
Or0/1KeTYy

4074,492




